
 

 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL JURBARKO VYTAUTO DIDŽIOJO PROGIMNAZIJOS 

2019 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

2019 - 04 - 10 Nr. S - 77 

 

Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazijos ( toliau vadinama įstaiga ) identifikavimo kodas – 

191873296, adresas – Vytauto Didžiojo g. Nr. 53a, 74135  Jurbarkas. 

Įstaigos finansiniai metai prasideda nuo sausio 1d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

Įstaigoje  2019 metų kovo mėn. 31 dienai dirba  73 darbuotojai.  Iš jų: 44 pedagoginiai darbuotojai 

ir 29 ūkio darbuotojai.  

Įstaigoje 2019 metų kovo mėn. 31 dienai yra 401 mokiniai. 

         Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys teikiamas už 2019 metų I ketvirtį. 

Įstaigos apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos 

piniginį vienetą – Eurą. 

Įstaigoje įvykių ir ūkinių operacijų su užsienio valiuta nebuvo. 

Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba. 

Įstaiga apskaitą tvarko ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos organizavimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2005 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. 

1K-170, Lietuvos Respublikos finansų ministro patvirtintais Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartais, patvirtintu apskaitos vadovu, Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymu ir poįstatyminiais  teisės aktais. 

Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazijai 2019 metams patvirtintos programos sąmatos: 

1. Valstybės biudžeto lėšų (ŠMSM Mokymo lėšos) planas 2019 metams  577734,00 Eur. 

       Gauti asignavimai  2019 - 03 - 31   100870,84     Eur. 

       Panaudoti asignavimai  2019 – 03 - 31 100870,84    Eur. 

 

2. Savivaldybės biudžeto lėšų likutis planas 2019 metams        919 ,00 Eur 

       Gauti asignavimai 2019 - 03 - 31                      919,00  Eur. 

       Panaudoti asignavimai   2019 - 03 -31              919,00  Eur.  

 

3. Savivaldybės biudžeto lėšų planas 2019 metams  294081,00  Eur 

       Gauti asignavimai 2019 - 03 - 31               55134,37  Eur. 

       Panaudoti asignavimai   2019 - 03 -31    55134,37   Eur.  

   

4. Savivaldybės biudžeto lėšų mokinių vežimui  planas 2019 metams   12900,00 Eur. 

            Gauti asignavimai  2019 – 03 - 31        2296,94  Eur.. 

            Panaudoti asignavimai  2019 - 03 -31   2296,94 Eur. 

 

5.  Teikiamų paslaugų programų lėšos (patalpų nuoma)  planas 2019 metams   4000,00 Eur. 

Faktinės įmokos į biudžetą  2019 -03-31    934,00  Eur. 

      Gauti asignavimai iš biudžeto 2019-03-31   472,91  Eur. 

      Panaudoti asignavimai   2019- 03 - 31         472,91  Eur.   

 

 



6. Teikiamų paslaugų programų lėšos (už atsitiktines paslaugas) planas 2019 metams  200,00 Eur. 

       Faktinės įmokos į biudžetą  2019 -03-31             0,00Eur. 

       Gauti asignavimai iš biudžeto  2019-03-31          0,00 Eur. 

       Panaudoti asignavimai   2019 - 03 - 31                0,00 Eur.   

 

 

            2019 metų kovo mėn. 31 dienai mokėtinos ir gautinos sumos: 

1. AB „Elektros skirstymo operatorius“  už elektros energiją, sunaudotą per 2019 m.  

  kovo mėn. 1760,26  Eur..       

2. UAB „Jurbarko vandenys“ už šaltą vandenį  per 2019 m. kovo mėn. 434,86  Eur. 

3. AB „Kauno energija“ už šildymą ir karštą vandenį per 2019 m. kovo mėn. 5376,48 Eur.  

       4. UAB Jurbarko autobusų parkas mokinių vežimas 2019 m. kovo mėn. 1154,88 Eur. 

.      5. Šakių autobusų parkas mokinių pavežimas per 2019 m. kovo  mėn. 68,40 Eur. 

       6. Klaipėdos m. švietimo ir kultūros centras kvalifikacijos kėlimo išlaidos 20,00 Eur. 

       7. Jurbarko  švietimo centras kvalifikacijos kėlimo išlaidos 6,00 Eur. 

       8. Telia AB už ryšių paslaugas per 2019 m. kovo mėn. 23,66 Eur. 

       9. VĮ Infostruktūra už interneto paslaugas per 2019 m. kovo mėn. 27,56 Eur. 

       10. UAB „Mes ir Mūras“ ūkinės medžiagos už 2019 m. kovo mėn. 32,79 Eur. 

       11. UAB „Vilniaus kooperacijos prekyba“ ūkinės medžiagos už 2019 m. kovo mėn. 60,37 Eur. 

       12. UAB „Gelvybė“  kuras už 2019 m. kovo mėn. 45,50 Eur. 

       12. 2019 metų kovo mėn.31d. išrašytos sąskaitos  už patalpų nuomą  407,36 Eur. 

       13. 2019 metų kovo mėn.31d. išrašytos sąskaitos už komunaline paslaugas 1840,70  Eur.  

     

 

Direktorius                                                       Viljamas Bakšys 

 

 

Vyriausioji buhalterė    Lyda  Andriulaitienė 

 


